（様式　１）
動く市民教室開催申込書
　　　年　　　月　　　日
広報戦略課長　殿

申込者　　団体名
　　　住所
　　　電話番号　　（　　　）
代表者氏名
電話番号　　（　　　）
動く市民教室の開催について、下記のとおり申し込みます。

記

	１　開催希望日
	　　　年　　　月　　　日　（　　　）

	２　出発予定時間（場所）
	午前　　　時　　　分　（　　　　　　　　　）

	３　解散予定時間（場所）
	午後　　　時　　　分　（　　　　　　　　　）

	４　参加予定人数
	　　　　　　　　　人

	５　見学希望施設及び順序
	（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

	６　摘　　　　　　　　要